
Uchwała Nr 24/2020/NoKiR 

Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

opinia w sprawie serii wydawniczej Rzeczy piękne prowadzonej przez Katedrę Historii 

Kultury i Muzeologii 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt.1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz na podstawie § 4 ust. 1 i 3 oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 48/2020 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii opiniuje pozytywnie Radę Naukową serii 

wydawniczej Rzeczy piękne: 

prof. ucz. dr hab. Dorota Folga-Januszewska; 

prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak; 

prof. ucz. dr hab. Ewa Letkiewicz; 

prof. ucz. dr hab. Piotr Majewski; 

prof. ucz. dr hab. Norbert Mojżyn; 

prof. dr hab. Jan Wiktor Sienkiewicz; 

prof. ucz. dr hab. Anna Sieradzka; 

prof. ucz. dr hab. Rafał Wiśniewski; 

ks. prof. dr hab. Andrzej Witko; 

dr hab. Zbigniew Wawer 

 

oraz redaktor serii prof. ucz. dr hab. Małgorzatę Wrześniak. 

 

Opis serii jest zgodny z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Dyrektor Instytutu Nauk o Kulturze i Religii 

      prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak 

 

 

 

     Sekretarz Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

              dr Beata Skrzydlewska 


